
ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ TRIỆU HÒA                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Số:      /QĐ-UBND                    Triệu Hòa, ngày       tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v đánh giá, xếp loại chất lượng công chức năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRIỆU HÒA 
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về 

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Công văn số 1450/SNV-CCVC ngày 11/11/2023; Công văn số 

1206/SNV-CCVC ngày 04/11/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Trị về việc hướng 

dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức, người lao 
động; 

Căn cứ Công văn số 3951/UBND-NV ngày 23/11/2023 của UBND huyện; 

Công văn số 3796/UBND-NV ngày 15/11/2022 của UBND huyện Triệu Phong 

về việc hướng dẫn đánh giá cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; 

Căn cứ Biên bản Hội nghị đánh giá, phân loại công chức năm 2023 ngày 

30/11/2023; Biên bản hội ý Thường trực UBND xã mở rộng về việc rà soát, 
đánh giá, xếp loại công chức ngày 01/12/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Đánh giá, xếp loại đối với 08 công chức thuộc UBND xã năm 

2023 như sau: 

1. Xếp loại hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 01 người; 

2. Xếp loại hoàn thành tốt nhiệm vụ: 05 người; 

3. Xếp loại hoàn thành nhiệm vụ: 02 người. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng – Thống kê xã, các ban, ngành có liên quan và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                               CHỦ TỊCH                                                               

- Như Điều 2;                                                                         
- UBND huyện (b/c); 

- Phòng Nội vụ huyện (b/c); 

- BTV Đảng ủy xã (b/c); 

- Thường trực HĐND, UBND, UBMT xã; 

- Lưu VT.                                                                          Nguyễn Văn Đức                                                                                                                                        
 



DANH SÁCH 

ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÔNG CHỨC NĂM 2023 
(Ban hành kèm theo Quyết định số......../QĐ-UBND ngày......./......../2023  

của Chủ tịch UBND xã Triệu Hòa) 
 

I. Công chức xếp loại hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 

1. Nguyễn Quang Hợp, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã. 

II. Công chức xếp loại hoàn thành tốt nhiệm vụ: 

1. Nguyễn Trường Tam, Văn phòng – Thống kê (phụ trách Văn phòng 

HĐND-UBND) xã; 

2. Bùi Thị Nga, Văn phòng – Thống kê UBND xã; 

3. Đoàn Thị Phương Lan, Lao động – Thương binh và Xã hội xã; 

4. Phan Bá Dũng, Tài chính – Kế toán ngân sách xã; 

5. Lương Tuyến, Địa chính Nông nghiệp xã. 

III. Công chức xếp loại hoàn thành nhiệm vụ: 

1. Nguyễn Văn Tuấn, Văn hóa – Xã hội, Thông tin, TDTT xã; 

2. Lê Quận Thoành, Tư pháp – Hộ tịch xã. 

 

 

 


		2023-12-04T16:51:15+0700


		2023-12-05T08:05:07+0700


		2023-12-05T08:05:07+0700


		2023-12-05T08:05:07+0700


		2023-12-05T08:05:07+0700




